

MA DETAIL ApS

CVR-nr.: 34202699

Godthåbsvej 52
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2022

Munir Hussain
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MA DETAIL ApS
Godthåbsvej 52
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 34202699
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		6.429.460	
Vareforbrug		-5.105.926	
Bruttoresultat		1.323.534	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			558.973
Lønninger		-376.747	-217.817
Andre driftsomkostninger		-679.199	
Resultat af ordinær primær drift		267.588	341.156
Øvrige finansielle omkostninger			-300
Andre finansielle omkostninger		-572	
Ordinært resultat før skat		267.016	340.856
Skat af årets resultat			-74.988
Årets resultat		267.016	265.868
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		267.016	265.868
I alt		267.016	265.868

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.125	28.125
Materielle anlægsaktiver i alt		28.125	28.125
Anlægsaktiver i alt		28.125	28.125
Fremstillede varer og handelsvarer		210.500	250.346
Varebeholdninger i alt		210.500	250.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.098	
Tilgodehavender i alt		36.098	
Likvide beholdninger		162.132	222.526
Omsætningsaktiver i alt		408.730	472.872
AKTIVER I ALT		436.855	500.997

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		76.042	-270.974
Egenkapital i alt		156.042	-190.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.000	16.462
Skyldig moms og afgifter		43.776	55.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			243.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		186.037	376.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		280.813	691.971
Gældsforpligtelser i alt		280.813	691.971
PASSIVER I ALT		436.855	500.997

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1